
UCHWAŁA NR 1407/XLVI/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 14 maja 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 518 863 zł 

Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

518 863 zł

Rozdz. 75624 DYWIDENDY 518 863 zł
§ 0740 WPŁYWY Z DYWIDEND 518 863 zł

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 518 863 zł 

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA 518 863 zł
Rozdz. 92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 518 863 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 518 863 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: DDF300C6-25C0-48EA-AF53-5048D870198B. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: DDF300C6-25C0-48EA-AF53-5048D870198B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2014 roku. 

Na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Piasecznie zwiększa się wydatki na zakup usług 
remontowych o kwotę 518 863 zł z przeznaczeniem na remont generalny dachu nad pływalnią. Przyjęta wcześniej 
do realizacji kwota 500 000 zł powstała na podstawie szacunków wykonanych przez firmę ekspercką oraz firmę 
wykonującą remont dachu nad halą sportową (remont dachu nad pływalnią miałby się odbyć według tej samej 
technologii). W trakcie opracowania projektu remontu, realizowanego przez firmę projektową wybraną w drodze 
otwartego konkursu, która uwzględniała po rozpoznaniu większy zakres prac remontowych oraz nowsze 
technologie materiałowe okazało się, że kwota wcześniej planowana nie jest wystarczająca do zrealizowania tego 
zadania. Realizacja zadania jest konieczna z uwagi na wskazywany we wcześniejszych opiniach i ekspertyzach zły 
stan techniczny dachu. Jednocześnie zwiększa się dochody z tytułu wpływów z dywidend o kwotę 518 863 zł.

Id: DDF300C6-25C0-48EA-AF53-5048D870198B. Podpisany Strona 3



Załącznik do Uchwały

Nr 1407/XLVI/2014

Z dnia 14.05.2014r

WYKAZ ZMIAN

W SPISIE ZADAŃ REMONTOWYCH W 2014 ROKU

Lp Dział Nazwa zadania 
remontowego

Okres 
realizacji

Koszty 
realizacji

Plan wg 
Uchwał R.M. 
w 2014 roku

Zmiana planu  
2014 roku 

zmniejszenie 
środków 

budżetowych

Zmiana planu  
2014 roku 

zwiększenie 
środków 

budżetowych

Plan po 
zmianach 

w 2014 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 926

92604
4270

Remont generalny dachu 
nad pływalnią GOSiR

2014 1 018 863,00 500 000,00 518 863,00 1 018 863,00

Id: DDF300C6-25C0-48EA-AF53-5048D870198B. Podpisany Strona 1




